
       

UCHWAŁA Nr 919/2024 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 19 stycznia 2024 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024     

  

           Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, poz. 1429) 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr LXIX/411/2023 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2024, zmienionej uchwałą Nr LXX/413/2024 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 17 stycznia 2024 r.,  wprowadza się zmiany:  

  1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 118.954.872 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 82.469.993 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 36.484.879 zł.” 

    2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 128.854.497 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 82.106.009 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 46.748.488 zł.” 

2 W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z Aneksem nr 1/2024 do porozumienia z Województwem Kujawsko – Pomorskim  

nr UM-EK.041.1.1606.2023 w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów dziennych liceów  

i techników zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 7.200 zł na ww. cel. 

W dziale 600 Transport i łączność przenosi się środki z par. 4210 i 4300 na par. 2950 w kwocie 

61.105 zł, w związku z przekazanym przez Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy S.A. w dniu 

18.01.2024 r. rozliczeniem ceny jednego wozokilometra oraz zwrotem części pobranej w 2023 roku 

rekompensaty z tytułu poniesionych kosztów w związku ze świadczeniem usług w zakresie publicznego 

transportu następuje konieczność zwrotu przez powiat rypiński pobranych dopłat z Funduszu rozwoju 

przewozów autobusowych oraz dotacji z gmin na dofinansowanie kosztów funkcjonowania 

powiatowych przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej.  

 Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 

 

 



DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Załącznik nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 919/2024
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 012 000,00 7 200,00 2 019 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 7 200,00 19 200,00

2330
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 7 200,00 7 200,00

Razem: 118 947 672,00 7 200,00 118 954 872,00

BeSTia Strona 1 z 1



WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2024 ROK

Załącznik nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 919/2024
z dnia 19 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 27 845 395,00 0,00 27 845 395,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 062 092,00 54 293,00 1 116 385,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 61 105,00 61 105,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 062 092,00 -6 812,00 1 055 280,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 640 601,00 -54 293,00 26 586 308,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 370 000,00 -54 293,00 315 707,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 804 786,00 7 200,00 3 811 986,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 12 000,00 7 200,00 19 200,00

3240 Stypendia dla uczniów 12 000,00 7 200,00 19 200,00

Razem: 128 847 297,00 7 200,00 128 854 497,00

BeSTia Strona 1 z 1



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Załącznik Nr 3
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie nr 919/2024
z dnia 19 stycznia 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 638 611,00 3 251 410,00 2 387 201,00 6 139 965,00 3 610 062,00 2 915 489,00 1 492 210,00 1 423 279,00 358 652,00 335 921,00 0,00 2 529 903,00 2 529 903,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 645 811,00 3 258 610,00 2 387 201,00 6 147 165,00 3 617 262,00 2 915 489,00 1 492 210,00 1 423 279,00 358 652,00 343 121,00 0,00 2 529 903,00 2 529 903,00 0,00


	919 1
	919 2
	919 3
	919 4

